Itarare

Prefeitura

Interessado:

Assunto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS — SETEMBRO/2024

GUARDA MIRIM — T DE COLABORACAO 004/2024
Parcela de Setembro/2024 6.634,03
Saldo anterior 28.937,26
Aplicacao financeira 21,63
Total de receitas 35.592,92
Despesas 4.430,45
Saldo més seguinte 31.162,47




Categ. Economica:
Elemento Despesa:
Sub-Elemento Desp:

3.3.50 TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATI\
39 OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
1 TERMO DE COLABORAGAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE nom e
DEPARTAMENTO DE FINANCAS 9514/004 2024
SECAO DE CONTABILIDADE DATA DE EMISSAO FICHA
GCASPP NOTA DE EMPENHO PARCIAL - (SUBEMPENHO) 26/09/2024 87
Fonte de Recurso: 1 TESOURO USUARIO GILSON.FERNANDES
Aplicacdo: 500 ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO (4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Variaggo: 96 T.C. 04/2024 - INST.EDUC.GUARDA MIRIM DivIDA
Orgao: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO
Unid. Orcamentdria: 06 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROCESSO CONTRATO N°
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 1852/2024
Funcio: 08 ASSISTENCIA SOCIAL ‘3’3’/‘;;’;;3;2
SubFungso: 243 ASSISTENCIA A CRIANCA E ADOLESCENTE et
Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR Outros/Nao Aplicavel
Projeto/ Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS ONDAMENTO LEGAL

PEDIDO

Vinculo: A ASSISTENCIA CENTRO DE CUSTO F_Z
Convénio: 4 2024 5
CcODIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL (]
L

55 |INSTITUTO EDUC.GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 o 'é

ENDERECO BAIRRO 7 t

RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA g 4

CIDADE UF CEP TELEFONE E ﬁ

ITARARE SP 18460000 3532-4342 g g

BANCO AGENCIA CONTA CHAVE PIX TIPO CONTA NATS "'<-J

748 - BCO COOP SICREDI 0753- 22184-6 Conta Corrente | P19 &

APLICACAO: g s
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Entrega % [}

[}
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| 1TEM | DESCRICAO | UN. | QUANTIDADE|  VALOR UNITARIO VALOR TOTAH 5

001 7 PARCELAS REF. REPASSE CONFORME LEI MUNICIPAL 4453/2024, 1,0000 6.634,03 6.634,03} E

TERMO DE COLABORACAO 04/2024. - Item: 7 PARCELAS REF. REPASSE ((DJ 5

CONFORME LEI MUNICIPAL 4453/2024, TERMO DE COLABORAGCAO >

04/2024. PARCELA 04. o "u'j
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RETENGCAO VL. RETIDO > 0,00 VL.LIQUIDO > 6.634,03 | VL. BRUTO > 6.634,02?3 §

g <

DOTACAO ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL g 5

46.438,21 19.902,09 6.634,03 19.902,0% §

ORDENADOR CONTADOR(A) LIQUIDAGAO PAGO % é
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Banco: ! S

HELITON SCHEIDT DO VALLE MARCELO COQUEMALA CONTABILIDADE Conta: g 3

Prefeito Municipal CRC 1SP248868/0-0 ' W =

Cheques: E 3

(%2}

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE, a importancia de: p §

(seis mil, seiscentos e trinta e quatro reais e trés centavos) JOAO CARLOS LOPES DE MATTOS ¢ ]

Tesoureiro Y5

Referente ao Valor da Nota acima discriminada. G
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 1F8A-E429-E5EF-F607

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122.XXX.XXX-09) em 26/09/2024 08:38:55
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258. XXX.XXX-73) em 26/09/2024 08:51:16 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

«”  HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 26/09/2024 11:43:55 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

(Vv 4 JOAO CARLOS LOPES MATTOS (CPF 315.XXX.XXX-88) em 27/09/2024 12:13:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/1F8A-E429-E5EF-F607



GerenCia_dor---CALXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

GEREN&IADO‘R
AlIXA
Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0310/ 006/ 00071016-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PM ITARARE FUNDO MUN ASSIST SOCI

CPF/CNPJ: 46.634.390/0001-52

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0420 / 00000030603-7

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: INSTITUTO EDUC. GUARDA MIRIM DE ITARARE

CPF/CNPJ: 50.788.819/0001-33

Valor: R$ 6.634,03

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

z‘l‘):'r‘:';gg"'5° da EMP. 9514 004

Historico:

Data de débito: 27/09/2024

Data / Hora da operacao: 27/09/2024 14:46:29
Codigo da operagdo: 00127312
Chave de seguranca: QCGNML5Z9N73CHCP

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1of1 27/09/2024, 15:12



INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N¢ 6888/90 - C.N.P.J: N
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPI - Itararé, sob n.2 53, fis. 42 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMIDCA — Itararé Insc. Sob. N.2 50

A
Prefeitura Municipal de ltararé.
Ref. Prestagédo de Contas — Subveng&o Municipal.

Setembro/2024.
Itararé, 31 de outubro de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no ambito do acordo de cooperagao
referente ao periodo de setembro de 2024, no qual sucedeu devida transferéncia.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta
consideragao.

Gentilmente,

Arion Aparecido Almei
Presidente

Sebastido Jacopetti n. ¢ 440 ~ (ESTACAO FEPASA} - Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp)} E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ ~ Itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA — ltararé insc. Sob. N.2 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

RECURSO FINANCEIRO MUNICIPAL

SETEMBRO/2024
ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
TIPO DE CONCESSAQO: TERMO DE COLABORACAO
LEI AUTORIZADA 004/2024
OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS
ENTIDADE BENEFICIARIA: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: 50.788.819/0001-33 ~ FONE (15) 3532-5049
ENDEREGO ¢ CEP: RUA:SEBASTIAO JACOPETT!, N2 440 - CEP. 18.460-108

RESP. PELA ENTIDADE: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

Ne DO DOC. DE VALORES DATA DE
ORIGEM DOS RECURSOS PARCELA REF. AO MES CREDITO PREVISTOS RECEBIMENTO VALORES REPASSADOS
MUNICIPAL SETEMBRO 34.028.148 R$ 6.634,03 27/09/2024 R$ 6.634,03 /
SALDO DO MES ANTERIOR R$ 28.937,26 .
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE '
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 21,63
TOTAL R$ 35.592,92
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOC. NOTA FISCAL | NATUREZA DA | N DE DOC. DE | FONTE VALOR
Ve DESPESA CREDITO / .
05/09/2024 Tarifa Pacote de Servigos 05/09/2024 "/ Tarifa Bancéria 892.491.200.346.369 MUNICIPAL R$ 73,80 . /
06/09/2024 2* Parcela do 13? Saldrio de 2024 7/ Monitora 550.420.000.033.350 MUNICIPAL R$ 745,24 %‘ o
06/09/2024 28 Parcela do 13 Salério de 2024 ¢ /7 Pedagoga 90.601 MUNICIPAL R$ 683,33 L/
23/09/2024 Folha de Pagamento ref. 09/2024 "7 Monitora 550.420.000.033.350 MUNICIPAL R$ 1.299,84 ’//
23/09/2024 Folha de Pagamento ref. 09/2024 ¢ Monitor 92.301 MUNICIPAL R$ 1.628,24
SALDO DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR /
TOTAL R$ 4.430,45 /
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 31.162,47 ¢

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei
que, as despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagéo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

ltararé — SP, 31 de outubro de 2024.

p

/ Gabriela de Oliveira Nunes Marins
Diretora Financeira

&

Arion Aparecido AlmeidaRaipundo
Presidente

-

Sebastifio Jacopetti n. € 440 — {(ESTACAO FEPASA} - Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-188% {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADOQ EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEIN.2 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL Ne 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPI — Itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CMDCA ~ ltararé Insc. Sob. N.2 50

Conciliagdo Bancaria
Setembro/2024

Agéncia 420 - 0 C/C 30.603-7 Banco do Brasil

HISTORICO

DATA DATA MOVIMENTO N2 DO DOCUMENTO CREDITO DEBITO SALDO
29/08/2024 29/08/2024 Saldo Anterior R$ - R$ -
05/09/2024 05/09/2024 Tarifa Pacote de Servicos 892.491.200.346.369 R$ 73,80 -R$ 73,80
05/09/2024 05/09/2024 BB Rende Facil 9.903 R$ 73,80 R$ -
06/09/2024 06/09/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.033.350 R$ 745,24 -R$ 745,24
06/09/2024 06/09/2024 TED Transf.Eletr.Disponivel 90.601 R$ 683,33 -R$  1.428,57
06/09/2024 06/09/2024 BB Rende F4cil 9.903 R$ 1.428,57 -R$ 0,00
23/09/2024 23/09/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.033.350 R$ __ 1.209,84 -R$  1.299,84
23/09/2024 23/09/2024 Transf.Eletr.Disponivel 92.301 R$  1.628,24 -R$  2.928,08
23/09/2024 09/2024 BB Rende Fécil 9.903 R$ 2.928,08 RS -
27/09/2024 7/09/2024 TED-Crédito em Conta 34.028.148 R$ 6.634,03 R$  6.634,03
27/09/2024 7/09/2024 BB Rende Facil 9.903 R$ _ 6.634,03 R$ -
30/09/2024 0/09/2024 SALDO R$ -

FUNDO DE RESGATE AUTOMATICO CREDITO DEBITO SALDO
Saldo anterior R$ -
licagdes R$ -
| Resgate automatico RS -
Rendimento Bruto R$ -
mposto de Renda R$ -
lof - Imposto sobre operacBes financeiras R$ -
Rendimento Liquido
SALDO ATUAL RS -
BB RENDE FACIL CREDITQ DEBITO SALDO
Saldo anterior R$  28.937,26 R$  28.937,26
Aplicacfes RS 6.634,03 R$ 35.571,29
Resgate automatico BR$ 443045 R$ 31.140,84
Rendimento Bruto R$ 22,74 R$ 31.163,58
Imposto de Renda R$ 1,08 R$ 31.162,50
lof - imposto sobre operagBes financeiras RS 0,03 R$ 31.162,47
Rendimento Liquido R$ 21,63
SALDO ATUAL R$ 31.162,47
RESUMO
Saldo bancério R$ -
Saldo aplicacio fundo resgate automético R$ -
Saldo aplicacéo BB rende facil R$ 31.162,47
Saldo total para 0 més seguinte R$ 31.162,47

Sebastidio Jacopetti n. 2 440 - {ESTAGAO FEPASA) - Fone 15-3532-5049/ 15 - 98843-1889 {(WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADOQ EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LEI N.© 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — ltararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA — ftararé Insc. Sob. N.2 50

PARECER

CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal, por meio de seus membros que subscrevem o presente, em reunido ordinaria, realiza nesta data,
aprova a prestagdo de contas do Instituto Educacional Guarda Mirim de Itararé — Termo de Colaboragéo n° 004/2024, foi destinado uma quantia total
de R$ 6.634,03 (seis mil e seiscentos e trinta e quatro reais e trés centavos). Depomos que recebemos o Repasse Mensal referente ao més setembro,
apresentando saldo anterior no valor de R$ 28.937,26 (vinte e oito mil e novecentos e trinta e sete reais e vinte e seis centavos), apresentando receitas
com aplicagdes financeiras no valor de R$ 21,63 (vinte e um reais e sessenta e trés centavos), totalizando o valor de R$ 35.592,92 (trinta e cinco mil
€ quinhentos e noventa e dois reais e noventa e dois centavos), e, um total aplicado no valor de R$ 4.430,45 (quatro mil e quatrocentos e trinta reais e
quarenta e cinco centavos). Resultando para o més seguinte no valor de R$ 31.162,47 (trinta e um mil e cento e sessenta e dois reais e quarenta e
sete centavos).

ltararé — SP, 31 de outubro de 2024.

Qﬁz@@ :

Camila Cantelli Wilson Guilhephe Lirya dos Santos
Conselheira Fiscal Congelheiro Figcal

Sebastidio Jacopetti n. 2 440 — {ESTACAO FEPASA} — Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp} E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




() visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

G333051507800665018
05/11/2024 15:16:16

Agéncia 420-0
Contacorrente  30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
Periodo do 09/2024
Lancamentos
b alaDr:c.:ete mov'i::rtx'ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo //
29/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior ga00cC
05/09/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 892.491.200.346.369 73,80D /
Cobranga referente 05/09/2024
05/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 73.80C 0,00C
Rende Facil '
06/09/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.350 74524 D
06/08 16:13 OSMARI T A OLIVEIRA
06/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.601 683,33D
341 4939 04654659862 MARGARETE SANTOS
06/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 8.903 1.428,57 C 0,00C
Rende Facil )
23/09/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.350 1.299,84 D
23/08 12:51 OSMARI T A OLIVEIRA
23/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.301 1.628,24 D ‘
380 0001 52220883833 PEDRO LUCAS FERRE
23/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.928,08C 000C
Rende Facil P
27/09/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.028.148 ”6.634,03 C -
104 0310 46634390000152 PM ITARARE FUN T
27/09/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 6.634,03D 0,00C
Rende Facil Ve
30/09/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C / '
OBSERVACGES;

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.



Dados do Cliente

BB RENDE FACIL

DE ITARARE

lesumo do més - Setembro/2024

i Agéncia Conta
- 420-0 30603-7
Cliente CNPJ
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM 50.788.819/0001-33

/.

Saldo bruto em 30/08/2024

R$ 28.937,26 /

Aplicacbes no més:

R$ 6.634,03

Resgates liquidos no més:

R$ 4.430,45 N
L9

IR sobre resgates no més: R$ 1,08 ‘»y;'\ - ~ % o

lO; ;obre resgates no més: R$ 0,03 Tfé} <

Rendimes;xtos no més: R$ 22,74

Saldo "bruto em 30/09/2024: R$ 31.162,47 / .......
istérico de movimentacio

Data Histérico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
30/08/2024 Saldo Anterior R$ 28.924,60 R$ 12,66 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

(“)5/09/2024 Resgate R$ 73,76 R$ 0,05 R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 73,80

05;09/2024 Resgate R$ 1.427,68 R$ 1,17 R$ 0,25 R$ 0,03 R$ 1.428,5%
23;69/2024 Resgate R$ 2.925,22 R$ 3,68 R$ 0,82 R$ 0,00 R$ 2928,08 -
27/09/2024 Aplicacéo R$ 6.634,03 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.634,03 "
.30/09/2024 Saldo Final R$ 31.1%1,97 R$ 30,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 H‘

Rendimentc desde o infcio da aplicacio, referente ao capital resgatado.

Impresso em 21/10/2024 as 12:00



Empresa: 00371

§00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
iRua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 13° (22 Parcela)  20/12/2024
5001 52 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
[PIS:12688839243  CB0:4110-30 Folha: 01

éLocal:OOOO? RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 17/01/2020
iCargo:0591 Monitor A Banco: Ag.: ciC.:

Data Cddigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos :
20 03903 |13° Sal. 2% parcela 1212 avos 1.766,00 1.766,00 2 §
20 108402 :13° Sal. 1® Parcela pg.no exerc. 883,00 |2
20 09102 INSS s/ 13° Salario 9,00 | base INSS 1.766,00 187,76 | 2

i E
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g z
s 8
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Q
Total vencimentos ;| Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 1.020,76 E%‘
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO i <
Vr. Liquido )= 745,24 ol Nk
Saldrio Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF viado ¢ | (5_,
I
1.766,00 1.766,00 883,00 70,64 empregador |3

DPCUCA 2024 F.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371

| 00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario |
Rua Sebastigo Jacopetti, 440 Itararé SP |
50.788.819/0001-33 13° (2° Parcela) 20/12/2024
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA !
PIS:12688839243 €B0:4110-30 Folha: 01 i
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 17/01/2020 i
[ Cargo:0591 Monitor A Banco: Ag.: CiC.: E
| Data Cadigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos |
20 03903 13° Sal. 2° parcela 12112 avos 1.766,00 1.766,00 8
20 | 08402 13° Sal. 12 Parcela pg.no exerc. 883,00 |2 :
20 09102 |INSS s/ 13° Salario 9,00 | base INSS 1.766,00 137,76 | 2
2 E
z =]
5 °
< =}
com < o
Pa9° A = 2
jch 8 5
‘ Mun 8 =
Rec\ P Wﬁ” 5 2
> @
Tormo 4i04/201 g %
n W ! 3 ?
i Zz
! =
i o
o)
H Q.
i 2
| <
i o
i [
Total vencimentos | Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 1.020,76 E
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO = <
Vr. Liquido =i 745,24 o ) E
AN
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do é
1.766,00 1.766,00 883,00 70,64 empregado || &

DPCUCA 2024 F.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399



Consultas - Extrato de conta corrente

06/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:13:08
042000420 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTOC E G M ITARARE

AGENCIA: 0420~0 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 06/09/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.033.350
VALOR TOTAL 745,24

**kkxx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: OSMARI T A OLIVEIRA

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 33.350~6
NR. DOCUMENTO 550.420.000.030.603

NR.AUTENTICACAO A.DBE.4F5.B8A.509.1D0



Empresa:

00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Itararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 13° (2% Parcela) 20/12/2024
00202 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES ?
P1S:10886709129 CB0:2394-05 Folha: 01 3
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funciondrio desde: 01/03/2021
Cargo:0478 Pedagogo(a) Banco: Ag.: cic.:
Data Cédigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos Descontos :
20 103903 |13° Sal. 2° parcela 10/12 avos 1.938,00 1.615,00 18
20 08402 :13° Sal. 12 Parcela pg.no exerc. 807,50 |
20 09102 {INSS s/ 13° Salario 9,00 | base INSS 1.615,00 124,17 ; gi
a é.‘
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s g
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Total vencimentos | Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AQO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.615,00 931,67 %
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO B =] <
vr. Liquido =~ 683,33 o g
Salario Base Sal.ContrINSS Base Célc.F.G.T.S. F.G.T.S.doMés Base Cilc. IRRF via do §
i
1.938,00 1.615,00 807,50 64,60 empregador |3
DPCUCA 2024 F.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario h
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP [
50.788.819/0001-33 13° (2% Parcela)  20/12/2024 |
00202 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
P1S:10886709129 CB0:2394-05 Folha: 01 ;
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 01/03/2021
Cargo:0478 Pedagogo(a) Banco: Ag.: CiC.: f
Data [Cédigo Descrigdo Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
20 03903 |13° Sal. 22 parcela 10/12 avos 1.938,00 1.615,00 2
20 | 08402 :13° Sal. 12 Parcela pg.no exerc. 807,50 |9 :
20 09102 |INSS s/ 13° Salario 9,00 | base INSS 1.615,00 124,17 ; gi
g E
z Q
4 o
pago SO . : |3
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Total vencimentos | Total descontos g/"
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.615,00 931,67 g
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO H <
Vr. Liquido = 683, o g
Salario Base Sal.ContrINSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via dg é
1.938,00 1.615,00 807,50 64,60 empregado |5

DPCUCA 2024 F.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399



Consultas - Extrato de conta corrente

G3373109504847831
31/10/2024 09:59:10

. Conta debitada

Agéncia 420-0

Conta 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
Periodo Né&o informado

| Favorecidos

Documento 600.001 Valor R$ 683,33
Finalidade Crédito em conta Tipo g

Data débito 06/09/2024 Situagéo Processado
Banco 341 ITAU

Agéncia 4939 ITARARE PB PREF MUNIC Conta + DV 2026
Favorecido N e RETE SANTOS ARAUJO CPF/CNPJ 046.546.598-62

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Itararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal  30/09/2024
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
PI$:12688839243 €B0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 17/01/2020
Cargo: 0591 Monitor A Banco: Ag.: ciC.:
_Data | Cédigo Descrigdo Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
30 | 00001 Salario do més 24,00 | Dia(s) 58,87 1.412,88 2
30 09101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.883,84 113,04 |3
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Total vencimentos | Total descontos @ 5
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.412,88 113,04 E
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO o </
Vr. Liquido 3 129984 o =
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do é
1.766,00 1.883,84 1.412,88 113,03 empregador |5
DPCUCA 2024 F.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto_ de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Itararé SP ;
50.788.819/0001-33 Mensal 30/09/2024 [
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA ;
PIS:12688839243 CB0:4110-30 Folha: 01 i
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 17/01/2020 f
Cargo:0591 Monitor A Banco: Ag.: c/C.: !
Data ‘Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos :
30 00001 :Salario do més 24,00 Dia(s}) 58,87 1.412,88 : g
30 09101 INSS s/ Saldrios 9,00 | base INSS 1.883,84 113,04 E
o)
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i 3
i Q
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g s
Pagocom ;8
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Total vencimentos | Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.412,88 113,04 ‘;ﬁ
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO 5 <
Vr. Liquido = 129984 o 5
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via do é
w
1.766,00 1.883,84 1.412,88 113,03 empregado |5

DPCUCA 2024 F.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399




Consultas -~ Extrato de conta corrente

23/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:51:21
042000420 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 23/08/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.033.350
VALOR TOTAL 1.299,84

***&*xx TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: OSMARI T A OLIVEIRA

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 33.350-6
NR. DOCUMENTO 550.420.000.030.603

NR.AUTENTICACAO F.321.DF5.27D.16A.199



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Itararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 Mensal  30/09/2024
00436 PEDRO LUCAS FERREIRA DA SILVA
PIS:16662840999  CB0:4110-30 Folha: 01

i

Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 07/08/2024
Cargo: 0225 Monitor Banco: Ag.: CiC.:
Data Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos Descontos
30 00001 ;Salario do més 1,00 | Més 1.766,00 1.766,00
30 09101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.766,00 137,76

O dia 20/10 é o dia mais importante do ano para vocé, FELIZ ANIVERSARIO

Total vencimentos

Total descontos j

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,7]6“'/
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO <
Vr. Liquido 3 1.62}3',’24 'g'§
Salério Base Sal.Contr.INSS Base C4lc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via ;6 -3
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empr gador
DPCUCA 2024 F.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de pagto_ de Salario ’
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Itararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal  30/09/2024 E
00436 PEDRO LUCAS FERREIRA DA SILVA l
PIS:16662840899 CB0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funciondrio desde: 07/08/2024 }
Cargo: 0225 Monitor Banco: Ag.: ciC.: i
Data [Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos ||
30 00001 Salario do més 1,00 | Mes 1.766,00 1.766,00 5
30 | 09101 |INSS s/ Salérios 9,00 | base INSS 1.766,00 137,76 |2
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O dia 20/10 é o dia mais importante do ano para vocé, FELIZ ANIVERSARIO Total vencimentos | Total descontos § i
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76 &
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO w <
Vr. Liquido Jp=» 162824 o 3
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF via do é
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregado |8

DPCUCA 2024 F.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399




Consultas - Extrato de conta corrente

(3373109504847831
31/10/2024 09:59:44

i Conta debitada

Agéncia 420-0
Conta 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
Periodo Nao informado

| Faverecidos

Documento 700.003 Valor R$ 1.628,24
Finalidade Crédito em conta Tipo 9

Data débito 23/09/2024 Situagao Processado
Banco 380 PICPAY

Agéncia 1 Agencia nao localizada Conta + DV 85999607
Favorecido PEDRO LUCAS FERREIRA DA SILVA CPF/CNPJ 522.208.838-33

Transagio efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



